

Årsredovisning för
Simon Ryhnells Entreprenad AB

559260-4465

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Ryhnell
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Simon Ryhnells Entreprenad AB, 559260-4465, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom schakt och markarbeten samt vedhantering, främst i Storstockholmsområdet. Verksamheten beräknas bedrivas på samma sätt under nästa räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen på mer än 30% beror på ökade orderintäkter.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 956 635	6 399 794	6 335 695	3 371 216
Resultat efter finansiella poster	992 382	241 322	681 484	814 904
Soliditet %	22,9	25,3	30,7	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	257 533	348 332
Balanseras i ny räkning		348 332	-348 332
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			462 633
Belopp vid årets utgång	25 000	405 865	462 633

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	405 865
Årets resultat	462 633
Summa	868 498
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	468 498
Summa	868 498

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 956 635	6 399 794
Övriga rörelseintäkter		28 289	5 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 984 924	6 405 638
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 850 108	-3 771 244
Övriga externa kostnader		-1 225 231	-645 521
Personalkostnader	2	-3 001 768	-1 169 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-665 760	-369 802
Övriga rörelsekostnader		-76 981	-55 800
Summa rörelsekostnader		-8 819 848	-6 011 645
Rörelseresultat		1 165 076	393 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 779	-152 762
Summa finansiella poster		-172 694	-152 671
Resultat efter finansiella poster		992 382	241 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-400 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	200 000
Resultat före skatt		592 382	441 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 749	-92 990
Årets resultat		462 633	348 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 941 500	2 962 800
Inventarier, verktyg och installationer	4	206 838	51 998
Summa materiella anläggningstillgångar		5 148 338	3 014 798
Summa anläggningstillgångar		5 148 338	3 014 798
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		24 652	57 618
Summa varulager m.m.		24 652	57 618
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 037 010	507 956
Övriga fordringar		88 772	54 336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 358	288 452
Summa kortfristiga fordringar		1 487 140	850 744
Kassa och bank			
Kassa och bank		361 725	141 416
Summa kassa och bank		361 725	141 416
Summa omsättningstillgångar		1 873 517	1 049 778
SUMMA TILLGÅNGAR		7 021 855	4 064 576

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		405 865	257 533
Årets resultat		462 633	348 332
Summa fritt eget kapital		868 498	605 865
Summa eget kapital		893 498	630 865
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		900 000	500 000
Summa obeskattade reserver		900 000	500 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 512 411	1 817 169
Övriga skulder		0	19 000
Summa långfristiga skulder		3 512 411	1 836 169
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		429 691	312 429
Skatteskulder		47 226	100 752
Övriga skulder		968 229	578 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 800	105 476
Summa kortfristiga skulder		1 715 946	1 097 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 021 855	4 064 576

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 341 000	2 589 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 115 000	3 194 000
Försäljningar/utrangeringar	-595 000	-2 442 000
Utgående anskaffningsvärden	5 861 000	3 341 000
Ingående avskrivningar	-378 200	-640 600
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	59 500	611 200
Årets avskrivningar	-600 800	-348 800
Utgående avskrivningar	-919 500	-378 200
Redovisat värde	4 941 500	2 962 800

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	80 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	219 800	25 000
Utgående anskaffningsvärden	324 800	105 000
Ingående avskrivningar	-53 002	-32 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-64 960	-21 002
Utgående avskrivningar	-117 962	-53 002
Redovisat värde	206 838	51 998

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 117 340	2 962 800
Summa ställda säkerheter	5 117 340	2 962 800

Underskrifter

Stockholm

Simon Ryhnell

2025-10-09

Simon Ryhnell
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-09

Karl Rasmus Mandel

Karl Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor
